[bookmark: _GoBack]

永民发〔2025〕1号

重庆市永川区民政局
关于2024年养老服务机构等级评定结果的通报

各镇（街道）民生服务办公室：
为进一步加强我区养老服务机构规范化、标准化管理，全面提升养老服务机构服务质量，根据《养老机构等级划分与评定》国家标准实施指南（2023版）、《重庆市民政局关于印发〈重庆市养老服务机构等级评定管理办法〉的通知》（渝民〔2021〕163号）、《重庆市永川区养老服务机构等级评定实施细则（试行）》（永民发〔2023〕67号）要求，经第三方公司现场评估和区民政局第22次局长办公会审议通过，重庆市永川区仙龙镇养老服务中心、重庆市永川区何埂镇养老服务中心、重庆市永川区胜利路街道养老服务中心（星怡养老院）、重庆市永川区朱沱镇养老服务中心和重庆市永川区青峰镇养老服务中心（青峰镇幸福院）等5

[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=-6151716967762476128.doc

MARKNAME=重庆市永川区民政局

USERNAME=区民政局

DATETIME=2025-1-2 9:31:30

MARKGUID={9AFE6EF9-CD3B-4252-9BC8-74C87D9CDC14}]家养老服务中心评定为二叶级养老服务机构，现予以通报。

                       重庆市永川区民政局
2025年1月1日
（此件公开发布）

[bookmark: _Toc7312]

抄送：养老服务协会、养老服务机构
重庆市永川区民政局办公室                 2025年1月1日印发
1

image1.png